У К А З
ГУ БЕРН АТО РА  И РК У ТС К О Й  ОБЛАСТИ

24 января 2024 года
No 1 5 - У Г

Иркутск

О внесении изменения в пункт 2 Положения о порядке ведения личных
дел лиц, замещающих государственные должности Иркутской области

В соответствии с частью 2 статьи 9 Закона Иркутской области
от 13 декабря 2010 года № 125-03 «О государственных должностях Иркутской
области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Внести в пункт 2 Положения о порядке ведения личных дел лиц,
замещающих государственные должности Иркутской области, утвержденного
указом Губернатора Иркутской области от 27 апреля 2011 года № 94-уг,
изменение, дополнив после слов «замещающих областную государственную
должность» словами «в системе исполнительных органов государственной
власти Иркутской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru